
Sprogmenų gamybos saugos,
atitikties vertinimo ir 
sprogmenų techninių 
dokumentų suderinimo  
taisyklių
7 priedas

BENDRIEJI ATITIKTIES DEKLARACIJOS REIKALAVIMAI

1. Atitikties deklaracijoje turi būti nurodyta:
1.1.  deklaracijos  numeris  (gamintojas  gali  pasirinkti,  ar  atitikties  deklaracijai  suteikti

numerį);
1.2. gaminio, tipo ar serijos numeris;
1.3. gamintojo ir, jei taikytina, jo įgaliotojo atstovo pavadinimas ir adresas;
1.4. deklaracijoje pažymima, kad gamintojas prisiima visą atsakomybę;
1.5. gaminio identifikavimo ženklas, pagal kurį jį galima atsekti;
1.6. šių reikalavimų 1.5 papunktyje nurodytas deklaracijos objektas turi atitikti susijusius

derinamuosius Europos Sąjungos teisės aktus;
1.7. nuorodos taikytų darniųjų standartų arba kitų techninių specifikacijų, pagal kurias buvo

deklaruota atitiktis;
1.8.  atitiktį  tikrinusios  ir  sertifikatą  išdavusios  paskelbtosios  (notifikuotos)  įstaigos

pavadinimas,  numeris)  ir  turėtų  būti  aprašytas  šios  įstaigos  dalyvavimas  atitikties  įvertinimo
procese;

1.9. kas ir kieno vardu pasirašė (vardas, pavardė, pareigos);
1.10. atitikties deklaracijos išdavimo data ir vieta.
2. Atitikties deklaracija turi būti parengta valstybine kalba.

_______________


